
Seduta del 5 luglio 2019                Deliberazione n. 23

Oggetto:  Rinnovo linea di credito presso Ente tesoriere

L’anno duemiladiciannove e questo dì cinque  del mese di  luglio alle ore 8,30, in Pistoia, nella sala
delle adunanze posta in Via Vicolo Malconsiglio n. 4, il Consiglio di Amministrazione, convocato
nei modi e termini prescritti dalla legge, si è riunito per trattare gli affari posti all’ordine del giorno.

Presiede il Presidente Giuliano Livi.
Sono presenti i Consiglieri e le Consigliere   Filippo Corsini, Luca Gori, Isabella Mati. Ginevra

Simoni.

E' presente il Direttore dell'Azienda Giovanni Paci. 
E’ presente il Revisore Unico Filippo Agostini

Riscontrata la validità  legale del numero dei presenti per poter deliberare, 

il Consiglio di Amministrazione

RICHIAMATA  la deliberazione n. 22 del 5 luglio 2019 con cui si è convenuto di prorogare per la
durata massima di sei mesi l'affidamento del servizio di Tesoreria a Intesa Sanpaolo SpA;

PRESO ATTO delle attuali necessità di cassa dell’Azienda e delle previsioni di incasso relative
alla riscossione delle residue tranche, da parte del Ministero per i Beni e le Attività Culturali, quale
contributo riconosciuto per il restauro della nostra sede di Palazzo Puccini nonché delle risultanze
delle procedure di vendita di immobili di proprietà;

DATO ATTO che il 30 giugno è scaduto il contratto relativo alla linea di credito concessa
dall’Ente tesoriere;

RITENUTO opportuno, al fine di garantire l’operatività dell’Azienda, prorogare per un periodo
non superiore ai sei mesi la linea di credito attualmente concessa, alle medesime condizioni;

UNANIME;
DELIBERA

1. Di prorogare per un periodo non superiore ai sei mesi la linea di credito accesa presso Intesa
Sanpaolo SpA, alle attuali condizioni.   

2. Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile

Letto, approvato e sottoscritto. 

          Il Direttore Il Presidente 
          Dott. Giovanni Paci             Prof. Giuliano Livi


